Руководителю предприятия

Главному инженеру

ПРИГЛАШЕНИЕ
на семинар

«ТЕХНИЧЕСКИЕ И ЭКОНОМИЧЕСКИЕ АСПЕКТЫ ЗАЩИТЫ ОТ
КОРРОЗИИ КОНСТРУКЦИЙ ПРОМЫШЛЕННЫХ ОБЪЕКТОВ НА СТАДИИ

ПРОЕКТИРОВАНИЯ И В ПРОЦЕССЕ ЭКСПЛУАТАЦИИ»
Курск, 27 апреля 2015г., 14:00

ОБУ «Курскгражданпроект», (ул. Димитрова 96/1, 5 этаж, актовый зал)

ОБУ «Курскгражданпроект» (г.Курск) совместно с ООО «Инжиниринговый центр

«ПРОМАТЕХ»(г.Воронеж) и ООО «Специальные работы» (г.Курск) приглашают Вас и

Ваших технических специалистов принять участие в семинаре, посвященном

проблемам защиты от коррозии объектов промышленного назначения.

Цели и задачи данного семинара – обсуждение вопросов защиты от коррозии

конструкций и оборудования, обмен опытом и знакомство с практическими

техническими решениями.

Программа семинара:

1. Экономические аспекты защиты от коррозии конструкций металлических,
бетонных и железобетонных объектов промышленного и гражданского назначения.

2. Выбор защитной системы покрытия. Расчет затрат и целесообразности
мероприятий по АКЗ (антикоррозионной защите).

3. Практика проведения АКЗ на объектах нового строительства

4. Особенности проведения АКЗ на объектах действующих предприятий.

5. Гарантия качественной АКЗ –  что должен знать Заказчик объекта и
Исполнитель работ.

Исх. № _б/н_ от _13.04.2015_ г.
[приглашение на семинар по
Антикоррозионной защите
конструкций и оборудования]

6. Примеры выполненных работ на действующих предприятиях Курской области.

7.Вопросы и ответы.

Так же в докладах будут освещены вопросы по нормативной документации в

области АКЗ, вопросы юридической гарантии и долговечности защиты, методы и

оборудование для подготовки поверхности и нанесения защитных покрытий.

Семинар пройдет 27 апреля 2015г  в ОБУ «Курскгражданпроект», по

адресу: г. Курск, ул. Димитрова, д.96/1, 5 этаж, актовый зал. Ориентировочная

продолжительность семинара 3-4 часа (с перерывом). Начало в 14 ч 00 минут.

Участие в семинаре бесплатно. Предварительная регистрация
участников обязательна по тел. (473) 233-33-48, доб.11, 14 и 23 или e-mail:

info@promateh.ru

С уважением,

Генеральный директор

ООО «ИЦ«ПРОМАТЕХ»      Крейзер Игорь Вячеславович